2024年 ３ 月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ポピンズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   轟 麻衣子

（コード番号 7358 東証スタンダード）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 田中 博文

（TEL． 03-6625-2753 ）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年３月14日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 借入の理由

保育新年度に向けた短期的な運転資金および保育所設備資金への充当のため、金融機関よ

り資金の借入を行うものです。

２．借入の概要

（１）借入先   株式会社みずほ銀行他計５行

（２）借入金額  2,400 百万円

（３）借入金利  基準金利＋スプレッド

（４）借入予定日 2024年３月下旬

（５）返済予定日 2024年６月末日

（６）担保・保証  無担保、無保証

（１）借入先   株式会社みずほ銀行他計４行

（２）借入金額  1,600 百万円

（３）借入金利  基準金利＋スプレッド

（４）借入予定日 2024年３月下旬および４月下旬

（５）借入期間  ４年～５年

（６）担保・保証  無担保、無保証

３．今後の見通し

本件による2024年12月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上